
 Kirkkonummen kunta 
Hallintojohtaja 
Yleinen päätös 

Viranhaltijapäätös 
22.03.2024 
   

Sivu 1  
19/2024  

 

  
 
284/02.08.00.01/2024 
 
Kunnan liittäminen Hansel Oy:n puitejärjestelyyn Teleoperaattoripalvelut 2025-2030.   
 
Päätös  Päätän                                                                                                                                 

1)  että Kirkkonummen kunta liitetään Hansel Oy:n puitejärjestelyyn 
teleoperaattoripalvelut 2025-2030.                                                                                      
2)  valtuuttaa Kirkkonummen kunnan talousyksikössä työskentelevät allekirjoittamaan 
tarvittavan sitoutumislomakkeen ja muut mahdollisesti tarvittavat asiakirjat kunnan 
liittämiseksi päätöksen kohteena olevaan puitejärjestelmään. 

 
Selostus Laki Hansel Oy -nimisestä osakeyhtiöstä 30.12.2008/1096 määrittää Hansel Oy:n 

hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) 
tarkoittamaksi yhteishankintayksiköksi. Koska Hansel Oy on  hankintalain tarkoittama 
yhteishankkintayksikkö, Kirkkonummen kunta voi hyödyntää tämän toteuttamia 
puitejärjestelmiä.  

 
 Kirkkonummen kunnan aikomuksena ja tavoitteena on tehdä asiakaskohtainen 

hankintasopimus päätöksen kohteena olevan puitejärjestelyn perusteella valittavan 
toimittajan kanssa niin, että sen sopimuskausi alkaa 30.6.2026 ja päättyy 1.1.2032. 
Alkamispäivä ajoittuu kunnan nykyisen sopimuksen voimassaolon päättymispäivän 
29.6.2026 jälkeiseen päivään 30.6.2026. Jos nykyisen sopimuksen sopimuskausi 
muuttuu päättymään jonain toisena ajankohtana, kunta siirtää päätöksen kohteena 
olevan puitejärjestelyn käytön aloittamista vastaavasti. Tulevan hankintasopimuksen 
aiottu päättymispäivä ajoittuu päätöksen kohteena olevan puitejärjestelyn perusteella 
tehtävien asiakaskohtaisten hankintasopimusten viimeiseen mahdolliseen 
voimassaolopäivään, joka on Hansel Oy:ltä saadun tiedon mukaan 1.1.2032. Jos 
päätöksen kohteena olevan puitejärjestelyn sopimuskausi ja sen perusteella 
asikaskohtaisen hankintasopimuksen sopimuskausi muuttuu päättymään jonain toisena 
ajankohtana, kunta siirtää tämän päätöksen kohteena olevan puitejärjestelyn mukaisen 
hankintasopimuksen sopimuskauden päättymään vastaavasti. 

 
 Puitejärjestelyyn Teleoperaattoripalvelut 2025-2030 perustuvalla asiakaskohtaisella 

hankintasopimuksella Kirkkonummen kunta voi hankkia mm. matkapuhelinverkon 
liittymät ja niihin liittyvän mobiilidatan. Lisää tietoa puitejärjestelystä on luettavissa 
verkko-osoitteessa www.hansel.fi. 

 
 Tämän päätöksen kohteena olevien hankintojen ennakoitu arvo on 282 000 € (alv 0%). 
  
Toimivalta  Tämän päätöksen toimivalta tulee kunnanvaltuuston päätöksestä 16.12.2019 § 127. 
 
Muuta Päätöksen muutoksenhakuohjeena on muutoksenhakukielto, koska päätös on osa  
 hankinnan valmistelua.  
 
  Tämä päätös on nähtävänä kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 24 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle  
 viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi -kohdassa. 
 

http://www.hansel.fi/
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 Suihkonen Jaana 
 Hallintojohtaja 
 
  

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem.  

  
  
 Valmistelija / Lisätiedot:  
 Mulari Jari, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 
 
Tiedoksi Kunnnanhallitus 
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